
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34» 

городского округа Верхняя Пышма 

624091, Свердловская область, город Верхняя Пышма, 

улица Орджоникидзе, дом 20, 8 (34368)79152 

ПРИКАЗ 

№30 

Об утверждении Порядка процедуры 

информирования работниками работодателя 

о случаях склонения их к совершению 

коррупционных нарушений и порядка 

рассмотрения таких сообщений 

от 11.05.2016 

На основании решения трудового коллектива (протокол № 2 от 29.02.2016 г.) и в 
соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 
25.12.2008 г., Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О 
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции»; Антикоррупционной политики МАДОУ «Детский сад №34» 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 11.05.2016 года Порядок (далее Порядок)

процедуры информирования работниками работодателя о случаях склонения их к 
совершению коррупционных нарушений и порядка рассмотрения таких 
сообщений работников муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №34 (Приложение № 1 ). 

2. Всем работникам соблюдать в своей деятельности Порядок процедуры
информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению
коррупционных нарушений и порядка рассмотрения таких сообщений работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№ 34» . 

3. Контроль за возложить на всех 
работников учреждения. 


















